
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.09.2021                                                                                                   № 275 
 
Про визнання конкурсу таким, що не відбувся 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про автомобільний транспорт», постановою 

Кабінету Міністрів України №1081 від 03.12.2008р. «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування» (зі змінами) та враховуючи протокол 

засідання конкурсного комітету по підготовці та проведенню конкурсу для 

визначення пасажирського перевізника від «13» вересня 2021 року, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Вважати конкурс з визначення перевізника для здійснення перевезень 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування, що 

не виходить за межі території Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади: №30 «Південний – Солонці (через Кузьменки)» таким, що не відбувся. 

 

 

 

 

Перший заступник  
міського голови                   (підписано)       Олександр ЧУПРИНА    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


